UBND XÃ SƠN TIẾN

VĂN PHÒNG HĐND - UBND

Số:         /QĐ-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Sơn Tiến, ngày         tháng 12  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu bằng hình thức chỉ định
thầu: cung cấp máy lọc nước, lắp đặt máy điều hòa không khí tại Trung

tâm phục vụ hành chính công và nhà Hội trường UBND xã Sơn Tiến

VĂN PHÒNG HĐND - UBND XÃ

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm
2015. Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ
chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội;
Căn cứ Luật xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014 của Quốc hội;

Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi
tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 15/6/2015 của Chính phủ về
quản lý dự án đầu tư xây dựng; Nghị định số 32/2015/NĐ-CP ngày
25/3/2015 của Chính phủ về quản lý chi phí đầu tư xây dựng; Nghị định số
46/2015/NĐ-CP ngày 12/5/2015 của Chính phủ về quản lý chất lượng và bảo
trì công trình xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 07/2020/QĐ-UBND ngày 26/02/2020 của UBND
tỉnh Hà Tĩnh ban hành một số nội dung về quản lý thực hiện dự án đầu tư
công trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh;

Căn cứ Quyết định số 622/QĐ-UBND ngày 02/12/2025 của UBND xã Sơn
Tiến về việc phê duyệt kế hoạch cung cấp máy lọc nước, lắp đặt máy điều hòa
không khí tại Trung tâm phục vụ hành chính công và nhà hội trường UBND xã
Sơn Tiến;

Căn cứ Quyết định số 630/QĐ-UBND ngày 05/12/2025 của UBND xã Sơn
Tiến về việc phê duyệt nhiệm vụ, dự toán cung cấp máy lọc nước, lắp đặt máy
điều hòa không khí tại Trung tâm phục vụ hành chính công và nhà hội trường
UBND xã Sơn Tiến;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu bằng hình thức chỉ định
thầu với các nội dung sau:

1. Tên gói thầu: Cung cấp máy lọc nước, lắp đặt máy điều hòa không khí
tại Trung tâm phục vụ hành chính công và nhà Hội trường UBND xã Sơn
Tiến;

2. Tên nhà thầu: Công ty TNHH Cao Bảo Long

Người đại diện: Ông Cao Hải Quang  - Chức vụ: Giám đốc
Địa chỉ: Số 01 Lê Doãn Sửu, Phường Vinh Phú, tỉnh Nghệ An, Việt Nam
Tài khoản: 117605525888 - Ngân hàng TMCP Công thương Việt Nam -

Chi nhánh Nghệ An
 3.Giá chỉ định thầu: 198.184.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm chín mươi

tám triệu một trăm tám mươi tư nghìn đồng).
4. Nguồn vốn: Ngân sách xã
5. Thời gian thực hiện: 07 ngày
6. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói
Điều 2. Các cá nhân, bộ phận liên quan thuộc  Văn phòng HĐND - UBND

xã và Công ty TNHH Cao Bảo Long làm các thủ tục ký kết hợp đồng và tiến
hành tổ chức thực hiện các bước tiếp theo theo quy định của Luật đấu thầu
và các văn bản  hướng dẫn hiện hành.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Các cá nhân, bộ phận liên quan thuộc Văn phòng HĐND - UBND xã,

Giám đốc Trung tâm phục vụ hành chính công và Công ty TNHH Cao Bảo
Long chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3:
- KBNN;
- Lưu: VP, KT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Xuân Long

		2025-12-10T13:48:15+0700

		2025-12-10T14:10:25+0700

		2025-12-10T14:10:26+0700

		2025-12-10T14:12:23+0700